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REGIONE vet VENETO

Ambito di VENEZIA

MIRANO, 18 gennaio 2021
Prot. n. 000 3578

Oggetto: approvazione graduatoria per I'avviamento a selezione ai sensi dell'art. 16, L.56/1987, e della
D.G.R. 1837/2004 presso I'ente COMUNE DI SCORZE’ (rif. istanza acquisita al protocollo
generale di Veneto Lavoro al n. 28486 in data 2 dicembre 2020) - Centro per I'impiego di
MIRANO.

Decisione

Motivazione

Cosa fare

Osservazioni
e
Impugnazione

lo sottoscritto GABRIELLA FAORO, dirigente delllAmbito di VENEZIA di Veneto Lavoro,
approvo:

1. la graduatoria degli ammessi all'avviamento a selezione nella Pubblica Amministrazione
relativa all’avviso pubblicato su Cliclavoroveneto il 19 GENNAIO 2021, come da elenco al-
legato A che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. I'elenco degli esclusi dalla suddetta graduatoria, come da elenco allegato B che costitui-
sce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

La validita della graduatoria & di TRE mesi.

A seguito dell'istanza di cui all'oggetto contenente la richiesta di reclutamento di n. 1 per-
sonale per il profilo di Esecutore Tecnico cat. B inquadramento economico B1mediante
avviamento a selezione tra gli iscritti nelle liste di coliocamento ai sensi della normativa vi-
gente’, il Centro per l'impiego di MIRANO:

- ha pubblicato specifico avviso dell'avviamento a selezione sull'apposita sezione di Clicla-
voroveneto e all'albo dei Centri per I'impiego dell'’Ambito di VENEZIA,;

- ha raccolto le adesioni dal 4 dicembre 2020 alle ore 12.30 del 18 dicembre 2020;

- ha elaborato la graduatoria in osservanza dei criteri indicati nell'Allegato A della D.G.R.
n. 1837/2004 sulla base delle istanze di partecipazione presentate dagli utenti (n. 97) e
delle informazioni in esse contenute, inviandola al Dirigente e completando, quindi, |a fase
istruttoria.

Ii presente provvedimento viene pubblicato all'albo del Centro per I'impiego di MIRANO e
sul sito www.cliclavoroveneto.it/assunzioni-nella-pubblica-amministrazione-ex-art. 16, alla
voce “graduatorie”.

| destinatari di questo provvedimento possono presentare per iscritto al Dirigente
dellAmbito competente (personalmente o via PEC), entro i dieci giorni successivi daila
relativa data di pubblicazione, osservazioni in merito alla loro posizione in graduatoria.
Entro cinque giorni lavorativi successivi alla scadenza del termine per la presentazione
delle osservazioni, il responsabile del procedimento redige una relazione istruttoria e la
inoltra via mail al dirigente del’Ambito che adotta il provvedimento di accoglimento o
reiezione della richiesta di rettifica, pubblicato poi sull'apposita sezione di Cliclavoroveneto
e all'albo del Centro per 'impiego competente.

Trascorsi dieci giorni dalla sua pubblicazione, il provvedimento diventa definitivo e contro
lo stesso & possibile presentare ricorso al giudice del lavoro, secondo la normativa
vigente.

'Legge 56/1957, art. 35, co.1, lett. b), del D.Igs. 165/2001, Allegato A della D.G.R. n. 1834/2004
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Qualora nel corso dei dieci giorni successivi alla pubblicazione del presente
provvedimento non vengano presentate osservazioni, il provvedimento che approva la
graduatoria con il relativo allegato degli ammessi viene trasmesso allamministrazione
richiedente che convochera secondo i propri criteri organizzativi i lavoratori ed effettuera la
prova di idoneita nel rispetto dell'ordine della graduatoria.

Qualora, invece, nel medesimo termine vengano presentate osservazioni, il Centro per
limpiego attende l'esito della procedura di valutazione delle osservazioni da parte del
Dirigente e trasmette, quindi, allamministrazione richiedente:

- il provvedimento iniziale di approvazione della graduatoria con l'allegato degli ammessi
nel caso di non accoglimento delle osservazioni;

- oppure il provvedimento di rettifica della graduatoria con l'allegato degli ammessi nel
caso di accoglimento di una o pit osservazioni.

L’ente che ha richiesto I'avviamento a selezione dovra convocare i lavoratori ed effettuare
loro la prova di idoneita nel rispetto del nuovo ordine della graduatoria.

Il Dirigente dell’Ambito di VENEZIA
di Veneto Lavoro

documento firmato digitalmente
Gabriella Faoro
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‘ V E N E T O Veneto Lavoro - Ambito di Venezia

CPI MIRANO

Graduatoria Idonei avviamento a selezione ex art. 16 L. 56/1987

Ente richiedente

Profilo professionale richiesto

Categoria di inserimento

Numero lavoratori da assumere
Luogo di lavoro
Durata del rapporto di lavoro

Termini
adesioni

per la presentazione

Validita graduatoria

Riferimento protocollo

Candidati idonei

Posizione Cognome

1 GHEZZO

2 BONALDO

3 ROSIELLO

4 DE ROSA

5 CAMPANELLA
6 * HASANI

7 MINNI'

8 FERRO

9 ANNESI

10 cocco
1"~ DUSE

12 MOZZATO
13 RAl

14 GIACONI

15 DE FLORIO
16 MARTIGNON

delle

COMUNE DI SCORZE’
Esecutore Tecnico € cat. B inquadramento economico B1

B- pos.ec. B1: il lavoratore sara adibito a mansioni di operaio generico.
Provvede alla esecuzione di attivita di carattere prevalentemente
manutentivo delle strutture del Comune, provvedendo anche a segnalare
malfunzionamenti che richiedano |€intervento manutentivo
straordinario. A titolo esemplificativo ma non esaustivo, potra essere
adibito a: esecuzione interventi di manutenzione aree a verde pubblico
con lQuso di attrezzature quali tosaerba e decespugliatore,
manutenzione varie dei beni immobili comunali con uso di
strumentazione manuale, spazzamento manuale, movimentazioni per
allestimento eventi, utilizzo di apparecchiature e guida automezzi. Puo
svolgere attivita di magazzino, prelievo e distribuzione materiale di
archivio. Puo rendersi necessario [9uso del PC.

1
Territorio del Comune di Scorze

TEMPO INDETERMINATO

dal 04/12/2020 al 18/12/2020 12:30

tre mesi

Nome Data di nascita Punteggio
ANDREA 23/08/1974 1000
RICCARDO 26/02/1967 1000
MATTEO 20/01/1985 1000
STEFANO 15/03/1986 1000
SALVATORE 19/12/1985 1000
ELVIS 23/12/1977 997
ORAZIO 14/09/1977 991
FRANCESCO 15/07/1971 987
SANDRO 11/06/1970 987
LORIS 25/03/1964 984
DAMIANO 13/02/1986 973
MARCO 22/04/1971 972
BOUBKER 07/06/1999 968
GIACOMO 31/01/1985 963
ROCCO 29/04/1980 957
MAURO 20/06/1976 954

0)



Posizione
17 *
18
19«
20
21 %
22
23 %
24
25
26
27
28 wx
29«
30+
31
32
i3
34 % wx
35
36*
37 % wx
38
39
40 »w
41
42«
43
44
45«
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55 *
56
57
58
59 wx
60
61

Cognome
CAGNETTA
FOGLIESE
SALMASO
VECCHIATO
LAZZARINI
QUARTARONE
PERRINO
GALLICO
CELEGATO
PIAZZETTA
MAISTRELLO
BELLUZZI
D'ANNA
SCURA
SMIRNOVA
GALLO
RICCELLI
SCIORTINO
TUMMINELLI
ESPOSITO
D'AUSILIO
PENTASUGLIA
roberto
ZANOCCO
AGOSTINI
DE POL
BERGAMASCHINI
CRISTALLINI
STEFANUZZI
VANIN
COZZOLINO
DURANTE
Claudio
PISTOLATO
ROSSIN
POPOLO
COPPO
DONA'
RUFFINI
PENESICH
GREGGIO
FICi
TUGNOLI
MUSCARELLA
BIANCO

Nome

MARIO
GIOVANNI
CRISTIAN
MARTINO
SANDRO
CARMELO
FRANCESCO
ALFONSO
LORIS
PATRIZIO
BRUNO
FELICE MASSIMO
RAFFAELE
GIANPIERO
ELENA
FRANCESCO
DOMENICO
MICHELE
GIUSI VERONIKA
ALESSANDRO
MASSIMILIANO
ANGELO
caruso
JESSICA
MASSIMILIANO
THOMAS
FABIO

VITO PIO
MIRKO
FEDERICO
BARTOLOMEO
JACQUELINE
Martini
RENZO
GIORGIO
SALVATORE
PATRICIA
UMBERTO
IGOR
MICHELE
LUCA
ALBERTO
DAVIDE
ANDREA
SALVATORE

Data di nascita
18/04/1959
21/05/1965
03/09/1982
28/05/1969
01/07/1966
16/07/1974
20/11/1961
09/05/1997
18/08/1975
21/04/1960
0171271967
06/02/1992
06/09/1966
07/05/1980
15/10/1969
12/11/1969
21/10/1968
01/06/1975
15/10/1980
08/10/1974
21/07/1976
08/11/1962
21/03/1995
26/08/1999
18/08/1970
28/06/1985
15/10/1972
06/03/1975
20/01/1980
30/03/1984
04/04/1998
26/12/1976
15/04/1965
12/01/1961
05/07/1963
15/03/1974
22/01/1972
10/04/1964
10/07/1974
02/09/1971
05/02/1983
17/09/1968
21/09/1963
22/03/1973
02/06/1987

Punteggio
944
940
938
938
933
933
921
919
915
913
913
910
909
904
904
900
891
881
880
879
872
867
859
856
856
854
849
837
832
826
821
811
810
782
766
765
762
761
729
714
700
700
700
700
700

g}/_)



Posizione
62
63
64
65*
66
67
68
69
70
71
72
73 =
74
75
76
77
78
79
80
81
g *
83 «
84
85 *
86
87 *
88
89 *
90
91*
92
93
94
95 *
96 *
97 *%

Cognome
VENTURA
ROSSI
MARANGONI
RIZZO
FALDA
MANZATO
CHINELLATO
MELLUSO
FORMENTIN
POPOV
FORESE
DANTE
FABOZZI
RISIGLIONE
GIRARDI
PAGLIARO
ROSA

Cossl

LA VENUTA
GOTTARDO
ACANFORA
MONTRESOR
TYKHOLIZ
SGRINZATO
SATTIN

DE MARCHI
RICCARDI
ZANETTIN
SCARABELLIN
MASSARI
CASARIN
PICCIRILLI
COLLODO
Paolo
CAZZIN
CATOZZO

Nome
DAVIDE
ANTONIO
MAURO
SALVATORE
STEFANO
LUCA
MAURO
CIRO
LAURA
ILIYA KOSTADINOV
STEFANO
SAMUELE
ANTONIO
GIACINTO
LUCA
ANTONIO
SIMONE
GIOVANNI
ARMANDO
ALBERTO
PASQUALE
ALDO
SNIZHANA
NICOLA
FERRUCCIO
ROBERTO
FABIO
DAVIDE
LUCIO
MARCO
LUCA
CARLO
GIUSEPPE
Vanin
MORENO
PAOLO

* dichiarato di essere in possesso di Pat."C"
** dichiarato di avere la riserva forze armate , ai sensi artt.1014 e 678 D.Lgs 66/2010 e ss.mm.ii

Candidati esclusi

Cognome

Nome

Data di nascita
12/04/1987
14/12/1975
03/09/1975
26/07/1973
26/12/1971
11/01/1969
24/09/1967
20/03/1967
03/12/1966
30/04/1964
19/08/1960
25/01/1983
11/08/2000
23/07/1997
20/11/1995
20/01/1995
22/08/1991
12/01/1989
11/02/1985
14/11/1982
02/03/1981
14/11/1978
10/01/1978
27/03/1976
24/12/1975
03/08/1975
10/01/1975
05/05/1973
12/02/1972
15/05/1970
22/03/1968
10/09/1964
15/08/1964
05/07/1964
14/06/1964
25/02/1957

Data di nascita

Punteggio
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700
700

Motivazione






